"Stari blesk se zopet 
vrača na francosko Riviero." Francoska Riviera j e  za ev­
ropske bilijonarje isto kot j e  to za ameriške Miami Beach. 
V ta klub "bilijonarjev" ki ga opisuje "Life" se sprejemajo 
Je tisti katerih premoženje j e  precenjeno na $8,400,000 ali 
pa več. Da, osem milijonov štiristo tisoč ali pa več! Neki 
član ki spada med tiste "ali pa več" lastuje $120,000,000, 
drugi pa j e  bolj "ubog" kajti  ima samo 48 milijonov do­
larjev. Vse j e  to podprto s slikami posameznih članov tega 
kluba. Tako j e  tu neki Erich von Stroheim ki na sliki iz­